

Položkový rozpočet

S:	140-2023	ZOO ZLÍN - PROJEKT HNOJIŠTĚ
O:	Z 2	Změnový list č.2
R:	Z 2.1	Změna odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-3 975.45
1	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm <i>nový žlábek : (23*0,9-22,5*0,8)*(0,14/0,25)</i>	m2	1.51200	220.20	332.94
				<i>1.51200</i>		
2	565151111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm <i>nový žlábek : 22,5*0,8-23*0,9</i>	m2	-2.70000	661.30	-1 785.51
				<i>-2.70000</i>		
3	567122113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 140 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -2,70000</i>	m2	-2.70000	336.30	-908.01
				<i>-2.70000</i>		
4	573111124R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -2,70000</i>	m2	-2.70000	63.30	-170.91
				<i>-2.70000</i>		
5	573231123R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -2,70000</i>	m2	-2.70000	20.70	-55.89
				<i>-2.70000</i>		
6	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -2,70000</i>	m2	-2.70000	514.10	-1 388.07
				<i>-2.70000</i>		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				39 720.22
7	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, <i>nový žlábek : 23*0,9</i>	m2	20.70000	39.10	809.37
				<i>20.70000</i>		
8	631316211R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně hlazený, směs s křemíkem <i>Vsyp vhodný pro dané prostředí vyskytující v budoucím objektu (venkovní hnojiště). Celková úprava by měla zaručit i protiskluznost dle požadavku PD.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,70000</i>	m2	20.70000	46.00	952.20
				<i>20.70000</i>		
9	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,70000*0,18</i>	m3	3.72600	44.90	167.30
				<i>3.72600</i>		
10	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,68956*0,0072765</i>	t	0.15062	36 800.00	5 542.82
				<i>0.15062</i>		
11	40B	Příplatek za vytvarování žlábků <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,70000</i>	m2	20.70000	700.00	14 490.00
				<i>20.70000</i>		
12	631PC-SF01	D+M Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 s polypropylénovými vlákny 0,9 kg/m3, vliv prostředí XF4, XA3, mazanina ve spádu dle PD, vč.ochrany před povětrnostními vlivy <i>Součástí položky je i doprava a uložení čerpadlem na místo</i> <i>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,70000*0,18</i>	m3	3.72600	4 255.00	15 854.13
				<i>3.72600</i>		
13	632PC02	D+M Profez a vytmelení smršťovacích spár PU tmelem dle návrhu odborného dodavatele <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,70000</i>	m2	20.70000	92.00	1 904.40
				<i>20.70000</i>		

Položkový rozpočet

S:	140-2023	ZOO ZLÍN - PROJEKT HNOJIŠTĚ
O:	Z 2	Změnový list č.2
R:	Z 2.1	Změna odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-35 764.20
14	935112112R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových desek, jakékoliv velikosti	m2	-18.00000	957.90	-17 242.20
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.						
15	935112911R00	Osazení příkopového žlabu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm z betonu C 8/10	m2	-180.00000	61.50	-11 070.00
16	935PC-D01	DOD Žlabovka odvodňovací 600x250 mm - dle PD	kus	-92.00000	81.00	-7 452.00